
Alternativní večer 14.1.2014

Napsal uživatel Karel "Krakonoš" Kyncl
Pátek, 10 Leden 2014 11:13

  Jak budu vypadat za třicet, čtyřicet či padesát let? Jak budou vypadat lidi okolo, jak bude
vypadat svět? A jak bude vypadat má kapela? Nad touto otázkou se zamyslela skupina Altern
ativa
spolu se svými přáteli a rozhodla se, že se pokusí tuto futuristickou představu realizovat. A kde
jinde, než na svém pravidelném 
Alternativním večeru
. A jak jinak, než humornou formou spolu s hranou scénkou a za doprovodu písní již zmíněné
kapely a jejího hosta. Tím nebude pro tento večer nikdo jiný, než věčně mladá kapela jménem 
Stráníci
z Českého Jiřetína. Kapela vždy vítá, když se její posluchači obléknou příhodně danému tématu
a zvláště povedené převleky velmi ráda ocení, pro tento večer si však připravila malou soutěž.
Kdo z návštěvníků na koncert přinese nejvěrnější maketu dosud neznámého zařízení z
budoucnosti a věrně popíše jeho funkci, dostane od kapely malý dárek! Těšte se tedy na
futuristické zážitky, jak materiální, tak hudební a přijďte čtrnáctého ledna za námi do Hifi klubu v
Plzni!
 

 1 / 1


